получаването му. 

Капиталът на дружеството е в размер на 50 000 лв. (петдесет хиляди лева), 

разпределен в 5000 бр. обикновени поименни налични акции с право на глас, с номинална 

стойност на всяка акция от 10 лв. (десет лева). Внесения капитал на дружеството е 12 500 

лв. (дванадесет хиляди и петстотин лева). 

2. „КонтурГлобал Марица Солар“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-762-01 от 

10.07.2024 г. за извършване на дейността „производство на електрическа енергия“ с 

условие за изграждане на енергиен обект за срок от 25 (двадесет и пет) години, издадена с